



خبرسازی سعیدلو در فوتبال

پیشنهادی که نقش برآب شد!

علی سعیدلو در مقطعی از دولت احمدی نژاد به عنوان رئیس سازمان تربیت بدنی حضور داشت. سعیدلو که قبل از آن معاون مالی و اداری شهرداری تهران را نیز تجربه کرده بود آبان ماه سال ۸۴ و با حکم علی آبادی به عنوان رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس منصوب شد. عمر مدیریتی سعیدلو در باشگاه پرسپولیس به بیش از ۹۵۲ روز رسید و او به همراه دیگر اعضا هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس پس از کناره گیری حبیب کاشانی از سمت مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس در تیرماه ۸۷ به خواست خود از حضور در هیئت مدیره این باشگاه استعفا دادند. سعیدلو در تاریخ ۲۹ شهریورماه ۸۶ برای عضویت در هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال ثبت نام کرد اما به دلیل مخالفت با حضور مدیران سیاسی در فوتبال کشور و تجدیدثبت نام کاندیداهای ریاست در این فدراسیون از حضور دوباره در این عرصه خودداری کرد.

وی البته بازم در حوزه فوتبال خبرساز شد. علی سعیدلو در خصوص پیشنهاد قطری ها به ایران برای همکاری در برگزاری جام جهانی به خبرنگارانی گفت: «دقیقا یاد هست که همان روزها دیداری با امیر قطر داشتم. آنها تازه میزبانی را گرفته بودند و اصلا برایش برنامه ریزی نکرده بودند. به دلیل نزدیکی و توان بالایی که کشور ما داشت ، دوست داشتند تا در این میزبانی با آنها همکاری کنیم.» اما این همکاری ها قرار بود چه جنسی داشته باشد؟ اومی گوید: «در پروژه های ساخت و ساز به ما پیشنهاد دادند و البته چون آن موقع قرار بود بازی هادر تابستان برگزار شود، بحث شد تا تعدادی از بازی های دور مقدماتی در ایران باشد. به هر حال آنجا خیلی در فصل تابستان گرم است و خیلی از شهرهای ما این ویژگی را داشتند که با شرایط آب و هوایی معتدل ، میزبان بازی های جام جهانی باشند.» سعیدلومی گوید: «پیشنهاد از طرف من بود. من این جمله را به امیر قطر گفتم و او هم استقبال کرد و گفت تلاش می کند تا تعدادی از بازی ها را به ایران بدهند. ولی خودمان هم می دانستیم انجاشم کار سختی است. البته الان دو اتفاق افتاده است، اول اینکه امیر قطر عوض شده است و دیگری اینکه بازی ها را برای خنک شدن هوا به زمستان منتقل کرده اند.»

کنفرانس خبری مهمتر بود یا اردوی تیم ملی کشتی؟!

حضور در کنفرانس های خبری معمولاً از سوی مربیان کشورمان چنی گرفته نمی شود. بارها دیده ایم که مربیان لیگ برتری در مصاحبه های قیل و یا بعد از مسابقه حضور پیدا نمی کنند و البته برای این کارشان نیز معمولاً توجیحات جالبی دارند. این در حالی است که همین مربیان وقتی در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا حاضر می شوند به هیچ وجه غیبت نمی کنند چرا که عدم حضور مربیان در نشست های خبری با جریمه های قابل توجه از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا مواجه خواهد شد. روز شنبه قرار بود کنفرانس خبری تیم های نفت تهران و تراکتورسازی تبریز برگزار شود اما امیر قلعه نویی سرمربی تراکتورسازان در نشست قبل از مسابقه حاضر نشد! رحیم زاده مربی تراکتورسازی در پاسخ به سوال خبرنگار ایسنا مبنی بر اینکه چرا قلعه نویی در نشست خبری شرکت نکرد گفت: «ایشان کار واجب داشتند و تیمادوبه جایش من حاضر شدم.» این در حالی است که قلعه نویی به جای حضور در کنفرانس خبری، در تمرین تیم ملی کشتی فرنگی حاضر شد و البته با محمد باقری قهرمانان تیم ملی عکسی هم به یادگار گرفت!

گزارشگران رسانه ملی تیتریک شدند!

تصمیمات و مصاحبه های جالب فردوسی پور، خیابانی و علیفر

مسائل نوعی ذاتی دارد. در همین مساله هسته ای ببینید با چه زحمت و خطرات شدیدی حرف خودمان را به کرسی نشاندیم. در فوتبال هم چه کسی گفته مورینیو فوتبال را از من بهتر می فهمد؟ اگر مورینیو مربی ممتازی است چرا چلسی با این همه ستاره ته جدول است؟ گواردیولا را به عنوان کمک مربی هم قبول ندارم. آیدارچی گروه ورزش شبکه سه هم اگر بود، با این همه ستاره در آلمان اول می شد. با پول هایی که گواردیولا و مورینیو می گیرند، حق

گزارشگران فوتبال هواداران و منتقدانی در فضای مجازی و البته در بین اهالی فوتبال دارند. برخی از صحبت های آنان بعنوان تکیه کلام فوتبالی ها نقل می شود. برخی از آنان در زمان گزارش مسابقات فوتبال علاقه خاصی به انتقاد دارند. حال این انتقاد می تواند شامل آب و هوا شود یا خواه طعنه های سیاسی! در روزهای گذشته اما گزارشگران رسانه ملی تیتریک سایت های خبری شدند!

حضور خیابانی در انتخابات

جواد خیابانی با حضور در فرمانداری کرچ برای انتخابات مجلس شورای اسلامی ثبت نام و شعار جالبی را هم برای خود انتخاب کرد. طبق آنچه که خبرنگاران نوشته است او که روز پنجشنبه و پس از ثبت نام با «شعار من نوکر شما هستم نه نماینده شما» باسخگویی چند سوال در جمع خبرنگاران بود مثل گزارش هایش در فوتبال منحصربه فرد حرف زد و با برنامه هایش گفت: « من تا آخرین حد توانم برای گرفتن حق مردم شهرم تلاش خواهم کرد. کرچ ایران کوچک می نامند. کرچ را پایتخت تمدن و تعاون و رفاه خواهم کرد.» خیابانی درباره اینکه با این اتفاق، آیا دیگر گزارش نخواهد کرد هم این واکنش را نشان داد: « من رسانه رسانای مردم شهرم خواهم شد و بله صدای من همیشه از اعماق قلبم به فضای پاک سرزمینم خواهد رسید. شنونده ها زیادند. شنونده هایی که هر لحظه با مرام خود و شیوه پاک و با ایمان و اعتقاد خود، بهترین گوینده های این سرزمین هستند. من نوکری مردم را خواهم کرد. کما اینکه همیشه بوده ام. از آنها جدا نبوده، نیستم و نخواهم شد. هر چند در این مدت باقیمانده تا انتخابات قرار نیست گزارش کنم. با این وجود نظر سازمان مهم است.» این اتفاق در حالی افتاده است که جواد خیابانی که از حالا خودش را در مجلس می بیند در یکی از شبکه های مجازی و در گروهی که عضو آن است در جواب یکی از اعضا که نوشت بهرروز ا فخمی درباره ۴ سال حضورش در مجلس گفته بود با این سطحی که از سیاست بلدم در مجلس یا چرت زدم یا به قیلمنامه فرزند صبح و تختی فکر کردم این واکنش را نشان داد: « مطمئن باشید در مجلس چرت نمی زنم.» در این گروه جواد خیابانی با سوالی مواجه شد که بدون شلک بارها و بارها آن را تخریب کرده است. یلغ نفر از او پرسید از آن هجمه هایی که علیه شما استفاده می کنند ناراحت نمی شوید که او این واکنش را نشان داد: « اینها هجمه نیست عزیزم. من هر جمله و کلمه ای از مردم کشورم را دوست دارم. آنها بودند که مرا به اینجا رساندند و به همه آنها مدیونم امیدوارم همه با هم مهربان تر بشویم.»

انتقاد علیفر از گواردیولا

سرهنگ علیفر هم در مصاحبه ای صحبت های جالبی بر زبان آورده است. وقتی نام وی شنیده می شود اهالی فوتبال ناخودآگاه دفاع خطی را در ذهن خود تجسم می کنند! علیفر در گفت وگویی با هفته نامه تماشاگران البته بازمهم انتقاداتی داشت: « ایرانی بسیار فهیم و باشعور است و در ۹۰-۸۰ درصد



ندارند یک فصل خوب باشند و یک فصل بد و فقط یک جام بگیرند. گواردیولا و مورینیو هیچ چیزی بیشتر از مربیان دیگر ندارند. در فوتبال حوادث و شانس در شایستگی مربی موثر هستند. خدا به بعضی ها بیشتر کمک می کند. گواردیولا و مورینیو را خدا خیلی دوست دارد. فقط فرگوسن مربی درجه یکی است. آینده را کسی ندیده. شاید مربی ای بیاید که من قبولش داشته باشم ولی فعلا تا زنده ام فقط فرگوسن را مربی می دانم. هر مربی ای در دنیا با دفاع خطی بازی کند، مهمترین اصول دفاعی را از یاد گذشته و این اشتباه بزرگی است.

عادل و برنامه سازی!

عدم پخش مصاحبه عادل فردوسی پور و محمد جواد ظریف هنوز حاشیه هایی دارد. گفته می شد با این تصمیم مدیران شبکه سه، فردوسی پور از برنامه ۹۰ کنار خواهد رفت اما وی این مساله را تکذیب کرد. از طرف دیگر رضا رشیدپور مجری سابق صداوسیمما به فردوسی پور پیشنهاد داد تا قیلم کامل مصاحبه را در فضای مجازی منتشر کند. البته در این بین زمزمه هایی مبنی بر پخش این مصاحبه جنجالی در برنامه ۹۰ به گوش می رسد حال باید دید چه رخ خواهد داد. نکته یانی در مورد فردوسی پور هم به برنامه سازی او در شبکه ورزش بر می گردد. شنیده شده وی که سابقه تهیه کنندگی در این شبکه دیجیتال را دارد اعلام کرده «فوتبال ۱۲۰» خود را فقط پنجشنبه شب ها روی آنتن می برد! البته این ساعت ۴ سالی بود که در اختیار برنامه «آسوی نیمکت» قرار داشت. طبق آنچه شنیده شده رابطه این روزهای فردوسی پور و مدیران صدا و سیما، در تعطیل شدن قدیمی ترین برنامه شبکه ورزش نقش داشته است.

تیترو

همه ورزشکارانی که اراده کرده اند برای ملت تصمیم بگیرند!

بود جواد خیابانی روز پنج شنبه از حوزه انتخابیه کرچ برای حضور در انتخابات مجلس ثبت نام کرد. همین ثبت نام در آخرین روزهای نام نویسی موج خبری و توجه کاربران شبکه های اجتماعی را به خود اختصاص داده بود و نام خیابانی در این ایام در توییتر ترند شده بود. ثبت نام یکی از برجاشه ترین گزارشگران تلویزیون که گاف ها و اشتباهات کشنده اش در گزارش های زنده همواره دست مایه انتقاد از بود موجب شد تا بار دیگر کاربران شبکه های اجتماعی اشتباهات معروف او را با ثبت نامش برای مجلس ترکیب کنند و به شوخی با این گزارشگر تلویزیون بپردازند. علاوه بر گزارشگران و گوینده های ورزشی که با نمایندگی خیابانی و دهقان در انتخابات مجلس حضور دارند مدیران ورزشی هم حضور پررنگی در مجلس دارند. محمد عباسی اولین وزیر ورزش ایران یکی از سرشناس ترین چهره هاست که به همراه معاون قهرمانی دوره وزارت خود یعنی حمید سجادی برای حضور در مجلس ثبت نام کرده است. سجادی به تازگی مشاور فنی فدراسیون دوومیدانی هم شده است. اما دو رئیس فدراسیون هم جزو کاندیداهایی این دوره مجلس هستند. فاطمه هاشمی دختر آیت الله هاشمی رفسنجانی و رئیس فدراسیون ورزش پیوند اعضا سرشناس ترین رئیس فدراسیون است که وارد انتخابات شده است. غلامرضا

در سه سال اخیر حضور چهره های سیاسی در پست های ورزشی یکی از چالش های بزرگ ورزش بود حالا و همه ورزشکارانی که اراده کرده اند برای ملت تصمیم بگیرند! در آستانه انتخابات شاهد برعکس شدن جریان هستیم و این بار این ورزشی ها هستند که برای تصاحب صندلی های بهارستان دندان تیز کرده اند. این بار هم مانند انتخابات شورای شهر شاهد حضور پررنگ ورزشکاران و مدیران ورزشی در میان ثبت نام کنندگان انتخابات هستیم که البته سابقه تاریخی حضور ورزشکاران در انتخابات مجلس نشان می دهد که آنها اقبال و توفیقی که در کسب صندلی های شورای شهر داشتند را در انتخابات مجلس نداشته اند و بر خلاف این دوره شورای شهر تهران که چهار ورزشکار در میان اعضای آن دیده می شود و پیش از این هم مسوق به سابقه بوده در انتخابات سه دوره قبل مجلس شورای اسلامی تنها امیرضاحادم و علیرضا دهقان به عنوان یک ورزشکار و یک گوینده ورزشی توانسته بودند به مجلس شورای اسلامی راه پیدا کند و نمایندگی مردم را در مجلس های هفتم و هشتم بر عهده داشته باشند. بی شک اما بعب انتخاباتی ورزشی ها در انتخابات مجلس شورای اسلامی نه یک ورزشکار یا قهرمان المپیک که یک گوینده برجاشیه تلویزیون است. همانطور که عصر روز چهارشنبه خبرش هم منتشر شده

اینستوگرافی



جابر صادق زاده با پیروزی مقابل عبدالله قمی در دیدار فینال وزن به اضافه ۹۰ کیلوگرم کشتی پهلوانی کشور موفق شد عنوان پهلوانی ایران در سال ۹۴ را از آن خود کند.

چهره روز

سوشای پر حاشیه

باز هم سوشا مکانی نزدیک بود پرسپولیس وارد بحران کند. او که با همکاری محسن بنگر یکبار دیگر به پرسپولیس گل به خودی زده بود در حالی که تیم اش با نتیجه ۱-۲ از پدیده عقب بود از زمین بازی اخراج شد تا کار قرمزپوش ها سخت و سخته شود. اگر گل دقیقه ۹۴ رامین رضائیان نبود شاید سوشا مکانی هیچ وقت خودش را نمی بخشید که با چند اشتباه بچگانه ترمز تیم در حال صعود پرسپولیس را کشید.

